
  

UCHWAŁA NR LI/313/23 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 35.477.260 zł w tym: 

dochody bieżące 21.197.641 zł 

dochody majątkowe 14.279.619 zł 

2. Plan wydatków ogółem 37.744.365 zł, w tym: 

wydatki bieżące 20.961.942 zł 

wydatki majątkowe 16.782.423 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2.267.105 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń emitowanych papierów wartościowych, kredytów  pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 1.927.300 zł 

2) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 339.805 zł 

§ 6. Zmienia się zapisy § 8 ust. 1, uchwały nr XLII/270/22 Rady Gminy Krypno z dnia 30 grudnia 2022 r., 

który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 61.900 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 77.325 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”. 

§ 7. Dokonuje się zmian w wykazie dotacji na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 5746



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Alicja Sienkiewicz-Dawidowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5746



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/313/23 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 31 października 2023 r. 

Plan dochodów 

 
w złotych 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 200,00 0,00 0,00 16 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 164 400,00 0,00 15 000,00 179 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 400,00 0,00 15 000,00 179 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 200 115,00 -9 200,00 21 900,00 3 212 815,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 252 200,00 -9 200,00 0,00 1 243 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 23 000,00 -9 200,00 0,00 13 800,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
146 000,00 0,00 21 900,00 167 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 60 000,00 0,00 1 900,00 61 900,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5746



758   Różne rozliczenia 10 625 862,00 -24 570,00 417 112,00 11 018 404,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 268 903,00 0,00 407 665,00 1 676 568,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 268 903,00 0,00 407 665,00 1 676 568,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 152 749,00 -24 570,00 9 447,00 137 626,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 0,00 6 000,00 66 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
76 917,00 -24 570,00 0,00 52 347,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
15 832,00 0,00 3 447,00 19 279,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 143 587,00 0,00 47 801,00 2 191 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 78 587,00 0,00 47 801,00 126 388,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
78 587,00 0,00 47 801,00 126 388,00 

bieżące razem: 16 943 558,00 -33 770,00 501 813,00 17 411 601,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 10 572 091,00 -1 076 442,00 0,00 9 495 649,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 076 442,00 -1 076 442,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 076 442,00 -1 076 442,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 -290 000,00 0,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 -290 000,00 0,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
300 000,00 -290 000,00 0,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 24 570,00 24 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5746



 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 24 570,00 24 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 24 570,00 24 570,00 

majątkowe razem: 15 605 291,00 -1 366 442,00 24 570,00 14 263 419,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 700,00 0,00 0,00 49 700,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 723,00 0,00 266,00 4 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 723,00 0,00 266,00 4 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 266,00 266,00 

bieżące razem: 3 785 774,00 0,00 266,00 3 786 040,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 350 823,00 -1 400 212,00 526 649,00 35 477 260,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

49 700,00 0,00 0,00 49 700,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5746



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/313/23 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 31 października 2023 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 835 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 835 473,00 9 835 473,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 895 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 895 473,00 9 895 473,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 9 835 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 835 473,00 9 835 473,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 895 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 895 473,00 9 895 473,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 339 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 824,00 339 824,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 824,00 399 824,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 835 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 835 473,00 9 835 473,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 895 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 895 473,00 9 895 473,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 292 142,00 906 700,00 356 700,00 15 000,00 341 700,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 442,00 1 385 442,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 229 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 229 142,00 -1 229 142,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 118 700,00 962 400,00 412 400,00 15 000,00 397 400,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 300,00 156 300,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 742 142,00 356 700,00 356 700,00 15 000,00 341 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 442,00 1 385 442,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 229 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 229 142,00 -1 229 142,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 568 700,00 412 400,00 412 400,00 15 000,00 397 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 300,00 156 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 700,00 330 700,00 330 700,00 0,00 330 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 700,00 -152 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 300,00 120 300,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5746



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 1 076 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 442,00 1 076 442,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 076 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 076 442,00 -1 076 442,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 13 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 13 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 466 500,00 374 200,00 374 200,00 0,00 374 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 500,00 384 200,00 384 200,00 0,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 466 500,00 374 200,00 374 200,00 0,00 374 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 500,00 384 200,00 384 200,00 0,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 278 400,00 250 400,00 189 000,00 26 000,00 163 000,00 9 400,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 650,00 6 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 050,00 257 050,00 191 650,00 26 000,00 165 650,00 9 400,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 278 400,00 250 400,00 189 000,00 26 000,00 163 000,00 9 400,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 650,00 6 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 050,00 257 050,00 191 650,00 26 000,00 165 650,00 9 400,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5746



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 350,00 39 350,00 39 350,00 0,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 788 021,00 6 022 021,00 4 993 405,00 4 252 167,00 741 238,00 851 141,00 177 475,00 0,00 0,00 0,00 4 766 000,00 4 766 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 235,00 -12 235,00 -12 235,00 -12 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 713,00 3 713,00 0,00 0,00 0,00 3 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 779 499,00 6 013 499,00 4 981 170,00 4 239 932,00 741 238,00 854 854,00 177 475,00 0,00 0,00 0,00 4 766 000,00 4 766 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 666 213,00 3 666 213,00 2 937 164,00 2 651 047,00 286 117,00 611 449,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 235,00 -12 235,00 -12 235,00 -12 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 665,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 656 643,00 3 656 643,00 2 924 929,00 2 638 812,00 286 117,00 614 114,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

przed zmianą 611 449,00 611 449,00 0,00 0,00 0,00 611 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 665,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 614 114,00 614 114,00 0,00 0,00 0,00 614 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 459 747,00 459 747,00 459 747,00 459 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 235,00 -12 235,00 -12 235,00 -12 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 512,00 447 512,00 447 512,00 447 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 214 116,00 214 116,00 20 000,00 0,00 20 000,00 194 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 048,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 164,00 215 164,00 20 000,00 0,00 20 000,00 195 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

przed zmianą 194 116,00 194 116,00 0,00 0,00 0,00 194 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 048,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 164,00 195 164,00 0,00 0,00 0,00 195 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 101 425,00 101 425,00 86 425,00 20 000,00 66 425,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 325,00 103 325,00 88 325,00 20 000,00 68 325,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 95 425,00 95 425,00 80 425,00 20 000,00 60 425,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 325,00 97 325,00 82 325,00 20 000,00 62 325,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 425,00 33 425,00 33 425,00 0,00 33 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 325,00 35 325,00 35 325,00 0,00 35 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 502 927,00 2 146 927,00 2 066 927,00 102 217,00 1 964 710,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237 501,00 237 501,00 237 501,00 12 500,00 225 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 737 778,00 2 381 778,00 2 301 778,00 114 717,00 2 187 061,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 850 000,00 102 217,00 747 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 700,00 149 700,00 149 700,00 12 500,00 137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 999 700,00 999 700,00 999 700,00 114 717,00 884 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 16 917,00 16 917,00 16 917,00 16 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 917,00 18 917,00 18 917,00 18 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5746



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 200,00 137 200,00 137 200,00 0,00 137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 877 200,00 877 200,00 877 200,00 0,00 877 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 88 874,00 88 874,00 88 874,00 0,00 88 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 801,00 87 801,00 87 801,00 0,00 87 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 675,00 176 675,00 176 675,00 0,00 176 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 84 674,00 84 674,00 84 674,00 0,00 84 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 801,00 87 801,00 87 801,00 0,00 87 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 475,00 172 475,00 172 475,00 0,00 172 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 456 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 453 350,00 127 350,00 127 350,00 0,00 127 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 350,00 97 350,00 97 350,00 0,00 97 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 679 758,00 16 553 666,00 13 177 350,00 7 813 878,00 5 363 472,00 2 440 541,00 640 775,00 45 000,00 0,00 250 000,00 8 126 092,00 8 126 092,00 27 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 254 027,00 -14 885,00 -14 885,00 -12 235,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 239 142,00 -1 239 142,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 464,00 320 464,00 312 751,00 12 500,00 300 251,00 3 713,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 746 195,00 16 859 245,00 13 475 216,00 7 814 143,00 5 661 073,00 2 444 254,00 644 775,00 45 000,00 0,00 250 000,00 6 886 950,00 6 886 950,00 27 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 102 697,00 4 102 697,00 1 924 572,00 109 920,00 1 814 652,00 3 670,00 2 174 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 102 697,00 4 102 697,00 1 924 572,00 109 920,00 1 814 652,00 3 670,00 2 174 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5746



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/313/23 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 31 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 10 051 773,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 895 473,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 824,00 

   Modernizacja drogi powiatowej z Krypna Kościelnego do Peńskich 399 824,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 495 649,00 

   Modernizacja drogi powiatowej z Krypna Kościelnego do Peńskich 9 495 649,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 156 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 300,00 

   Modernizacja drogi gminnej na terenie wsi Ruda 15 700,00 

   Przebudowa dróg gminnych 84 600,00 

   Wykonanie projektów przebudowy dróg gminnych 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 

   Zakup kosiarki drogowej Mulczer 36 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

   Modernizacja drogi gminnej na terenie wsi Ruda 0,00 

630   Turystyka 0,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa szlaku kajakowego na rzece Narew- odcinek Góra 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 92 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 300,00 

   Przebudowa budynku  poszkolnego w Górze 60 300,00 

   Rozbudowa placu zabaw w Górze 32 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup działki pod budowę świetlicy w Rudzie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5746



750   Administracja publiczna 76 937,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 937,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku Urzędu Gminy 50 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 937,00 

   zakup urządzenia do wykonywania kopii bezpieczeństwa kluczowych systemów informatycznych 26 937,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 28 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 

   Rozbudowa garażu OSP Kruszyn 28 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 766 000,00 

 80195  Pozostała działalność 4 766 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 500,00 

   Poprawa efektywności energetycznej, bezpieczeństwa i zagospodarowanie kompleksu szkolno-sportowego w Krypnie Kościelnym 82 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 683 500,00 

   Poprawa efektywności energetycznej, bezpieczeństwa i zagospodarowanie kompleksu szkolno-sportowego w Krypnie Kościelnym 4 683 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 356 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 326 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 000,00 

   Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Krypno 326 000,00 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Krypno 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 385 350,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 650,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy w Zastoczu 18 650,00 

 92116  Biblioteki 23 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 700,00 

   wykonanie klimatyzacji w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Krypnie Kościelnym 23 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5746



 92195  Pozostała działalność 1 343 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 343 000,00 

   Budowa świetlicy w Bajkach Zalesiu 450 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Ruda 893 000,00 

926   Kultura fizyczna 23 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   Rozbudowa infrastruktury na stadionie gminnym w Krypnie Kościelnym 23 000,00 

  

Razem 16 779 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5746



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/313/23 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

Dotacje z budżetu na 2023 r. 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych  

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Krypnie  500.000  

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Krypnie  320.000  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Długołęce 12.012* 846.778  

4. Gmina Dobrzyniewo Duże 550.000   

 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 Nazwa zadania lub podmiot    

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 130.000   

2. 
Zapobieganie bezdomności zwierząt i zapewnienie opieki 

bezdomnym zwierzętom poprzez prowadzenie schroniska dla zwierząt 

 

80.000 
 

 

3. Związek Gmin Wiejskich WP 3.000   

4. OSP Długołęka 2.200   

5. OSP Zastocze 2.200   

6. OSP Krypno 5.000   

 Razem 784.412 1.666.778  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5746



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/313/23 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 31 października 2023 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 600 - zmniejszono plan dochodów z tytułu środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych w związku z przesunięciem realizacji zadania na rok 2024 („Modernizacja drogi 

gminnej na terenie wsi Ruda”). 

Dz. 700 - zwiększono plan dochodów z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

gminy oraz zmniejszono z tytułu sprzedaży nieruchomości w związku z przewidywanym brakiem realizacji. 

Dz. 756 - zwiększono plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i opłaty 

adiacenckiej oraz zmniejszono z tytułu podatku od środków transportowych. 

Dz. 758 - zwiększono plan dochodów z tytułu środków na uzupełnienie subwencji ogólnej dla gminy, 

środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań oświatowych w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy oraz dokonano przesunięć między paragrafami dochodów. 

Dz. 900 - zwiększono plan dochodów z tytułu środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na zadanie pn. „Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających 

azbest. Część 1) Przedsięwzięcia w zakresie demontażu, zbierania transportu oraz unieszkodliwiania odpadów 

zawierających azbest, zgodnie z gminnymi programami usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest”. 

Plan wydatków: 

Dz. 600 - zwiększono plan wydatków na prace dodatkowe na zadanie pn. „Modernizacja drogi powiatowej 

z Krypna Kościelnego do Peńskich”, na zakup usług na drogach gminnych oraz zmniejszono z tytułu 

przesunięcia płatności zadania pn. „Modernizacja drogi gminnej na terenie wsi Ruda”.  

Dz. 630 - zmniejszono plan na zadanie pn. „Budowa szlaku kajakowego na rzece Narew- odcinek Góra” 

w związku z rezygnacją z zadania. 

Dz. 700 - zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych. 

Dz. 710 - zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych. 

Dz. 754 - zwiększono plan wydatków na wypłatę ekwiwalentów za udział w akcjach gaśniczych członków 

OSP oraz na zakup usług pozostałych w związku z przesunięciem środków w ramach realizacji funduszu 

sołeckiego wsi Pęńskie.  

Dz. 801 - zwiększono plan dotacji dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Długołęce oraz zmniejszono 

na składki na ubezpieczenia społeczne. 

Dz. 851- zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych. 

Dz. 900 - zwiększono plan wydatków na gospodarkę odpadami komunalnymi, zakup usług w rozdziale – 

Oczyszczanie miast i wsi oraz zmniejszono za oświetlenie uliczne . 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5746


		2023-11-14T11:51:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




